
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ERCHIE 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L - C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it - PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it - Sito web: www.icerchie.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 
 

  

          Ai Sigg. Docenti 
          Ai Sigg. Genitori 
          Al DSGA 
          Al personale ATA 
          Sito web/Atti   
      
 

Oggetto: Sospensione attività didattica e chiusura uffici - 24 e 25 aprile 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del calendario di chiusura della scuola 

nelle giornate prefestive a.s. 2022/2023; 

VISTO il piano delle attività; 

DISPONE 

In occasione della festività della Liberazione, la sospensione delle attività educative-didattiche per 

lunedì 24 e martedì 25 aprile 2023; 

Nelle stesse date è prevista la chiusura degli uffici di segreteria di questo Istituto. 

  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vito Andrea MARIGGIO’ 
                          Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:BRIC80700L@istruzione.it
mailto:BRIC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente da VITO ANDREA MARIGGIO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-04-19T09:56:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VITO ANDREA MARIGGIO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




